prefeitura municipal de lorena
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N". 19.310/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr DANIEL SACILOTTI MALERBA. registro n ’.
91.872. para ocupar o cargo de Assessor .lurídico de Gabinete do Secretário, nível ''CC-
11". em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Finanças e passe a responder
interinamente pelo cargo de Subsecretário de Tributação, nível CC-III. em Comissão,
lotado na mesma Secretaria, desta Prefeitura Municipal, a partir do dia 14 de outubro de
2016. da Lei Complementar 126/2012.

Registre-se c cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lojí n | . 25 de^oluiubro de 2016.

\
FABIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.